スカッシュ御担当者・参加選手各位               令和元年５月吉日

               セントラルスポーツ株式会社アルパーク店

スカッシュ担当  郡司 孝一

第２回セントラルスポーツ広島オープン スカッシュ選手権大会

ドローのご案内

この度は第２回セントラルスポーツ広島オープン スカッシュ選手権大会にお申込みを頂き、

誠にありがとうございます。

別紙の通りドローをお送り致しますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。

尚、ドローの作成は２０１９年４月１０日のランキングにより作成をしております。

敬具

大会注意事項

＊棄権される場合は必ずご連絡をお願いいたします。  Tel ０８２－５０１－１１１３

      セントラルフィットネスクラブ アルパーク店までお願いいたします。

＊試合形式 今大会は JSA ルールに基づいて行います。

      選手権予選と各フレンドクラスは全て PAR11 点３G マッチ（ノックアップ 3 分）

選手権本戦は全て５G マッチ（ノックアップ 4 分）（3 位決定戦は行いません）

＊原則として勝者レフリー・敗者マーカー制にて進行致します。ご自身でできない場合は責任

をもって代理人を立ててください。

＊事故防止の為にアイガードの着用をお勧めいたします。またジュニア選手は全カテゴリーで

必ず WSF公認アイガードを着用してください。尚、試合中の事故・怪我につきましては主催

者・施設側は一切責任を負いませんので自己責任において処理をよろしくお願いいたします。

 ２０１８年４月より公認競技の選手権男女で高機能タイツの着用が禁止されています。詳細

は JSA ホームページを参照してください。 http://squash.or.jp/squash/rule/guidline_04.htm

＊会場における携帯電話などの電源の使用などは固く禁止します。（更衣室も含む）

 軽食などは 5 階ラウンジにてお取りください。（コート前での飲み物は可）

＊動画撮影希望の場合は競技者の同意を得て本部まで申請をお願いいたします。（当日可）

＊試合予定時刻を１０分経過してもコートに入らない場合は棄権とみなします。

＊選手権予選１・２回戦敗退者のプレート戦を行いますので参加希望者は本部に申し出てくだ

さい。（W/O で１回戦を勝利した選手が２回戦目で負けた場合も参加できます）６月１日は

PAR１５点１G マッチの予定。６月２日は PAR11 点３G マッチ。尚、ドローは１・２回戦が

すべて終了した時点でくじ引きを男女別に行います。（進行状況により変更有）

 また各フレンドのクラスは自動的にプレート戦に名前を入れていきます。

＊質問などがありましたら、直接メールにて郡司までご連絡ください。fss20040202@gmail.com

＊施設の開場と受付は 6 月１日・２日両日共８：３０分からになります。

＊盗難・紛失に関して主催者は一切の責任を負いません。

＊試合結果速報はツイッター（@FrontierSquashS）にて行います。          以上

mailto:fss20040202@gmail.com

6月 2日

6月 2日

(セントラル広島) (SSB)

選手権　女子本戦

浅野　裕子 山田　東葉美
(コナミ西宮)

10:00 10:30

(T-make's)

14:00 14:00

8 6

17:00
5 7

10:00 10:30

金本　美由紀 松原　理恵

選手権　男子本戦

(SQKC)

11:00 11:30

(Disport)

14:30 14:30

8 6

宮武　俊輔 浅沼　賢明

(スカッシュマジック) (SQ-CUBE横浜)

17:30
5 7

11:00 11:30

井上　亮 青谷　正毅

選手権　女子予選　全て6月1日

宇藤　千鶴 二瓶　雅美

(SSB)

11:30

(コナミ西宮)

12:00森山　凛香

16:20

青砥　彩希

(福大助監督)
11:45

(福大助監督)
12:15

井上　昭子

6
(セントラル広島) (ルネサンス尼崎)

平井　彩香 江﨑　郁佳

16:40

(広島修道大学)
9:00

(広島修道大学)
9:15

戸田　光美 迫田　元子
8

井上　沙織

(コナミ西宮) (福大助監督)

郡司　栞那 仁見　孝子

12:15山邊　里菜

16:20

難波　優奈

16:40

(広島修道大学)
9:15

(広島修道大学)
9:30

山口　花乃

(安田女子大学)

11:45

(ルネサンス天王町)

12:30

藏﨑　朱音 亀田　亜由美

7
(広島修道大学) (東武スポーツ)

山田　佳子 大住　万葉子

紀本　京子
5

(広島修道大学) (セントラル広島)

(ルネサンス尼崎)
12:00

(リバティスカッシュコート)

選手権　男子予選　全て6月1日

大村　友浩 砂本　風賀
(福大助監督)

9:30

(広島修道大学)
10:30

13:20 14:00

西山　祐太朗 萩野　友博
(マスカット) (スカッシュイズム)

17:00 17:20

上野　雅貴 竹内　紀貴
(広島修道大学)

9:45

(セントラル広島)
10:45

蓮中　正彦 和田　芳孝
(リバティスカッシュコート) (Family Wall福岡)

6
森川　宜範 松原　浩二郎

14:00

大立　寛

8

城迫　剛史
(セントラル広島) (セントラル広島)

橋口　詩穏 近藤　敏也

(福大助監督)
9:45

(スカッシュイズム)
10:45

13:20

佐々木　雅

(広島修道大学)
10:00

(Epi21)

山田　幸竜

11:00

徳原　優輝 浅井　俊哉
(セントラル広島) (OEC)

(福大助監督)

10:00

岡部　慎悟
(Disport )

(Fujiyama)

濱本　尋実

13:40

(コナミ西宮)

(広島修道大学)
木村　功太郎

14:20

(福岡大学)

17:00

砂本　徳春
(セントラル広島)

11:15奥　雄大郎
(SQMアカデミー)

10:15

岡　方斉

14:20

(マスカット)
9:00

有村　考史

11:00

7
(A.T.C) 5 乗末　朋美

17:20

(Epi21)

10:15

疋田　康太
(セントラル広島)

13:40

小島　剛志
(広島修道大学) 赤木　優仁

(修道中高)

11:15乙田　希

(コナミ西宮)

11:30笠井　公一
(UTC)

10:30

山本　大介
(Epi21)

佐野　友規

6月1日 6月 2日 6月1日

6月1日 6月 2日 6月1日

6月1日 6月 2日 6月1日

(広島修道大学)

フレンドＡ　女子

藏﨑　朱音
(広島修道大学)

9:30

井手　敬子

9:45

(リバティスカッシュコート)
森山　凛香

15:30
15:30

(広島修道大学)
18:45

難波　優奈
(広島修道大学)

中道　早紀

笠井　公一

16:45
青砥　彩希

戸田　光美
19:00

(広島修道大学)
(セントラル広島)

9:30

9:45

中村　葵
迫田　元子 (広島修道大学)

(ルネサンス尼崎)
山田　佳子
(ルネサンス尼崎)

フレンドＡ　男子

(UTC)

12:00

砂本　徳春

12:15

(セントラル広島)
永谷　翔

15:15
15:15

(広島修道大学)
19:00

赤木　優仁
(修道中高)

地面　聡
(広島修道大学)

16:45
中津井　佑哉

山田　幸竜
19:15

(広島修道大学)
(広島修道大学)

12:00

12:15

河野　創
濱本　尋実 (広島修道大学)
(マスカット)

城迫　剛史

(修道中高) (セントラル広島)

(セントラル広島)

フレンドＢ　男子

近藤　敏也 木村　功太郎
(Epi21)

9:00 9:15

(Epi21)

栗山　樹

15:00
松田　知之 16:30

(セントラル広島)
18:15

疋田　優希

18:45

(セントラル広島)

9:00

木佐　比呂人

9:15

15:00

糸崎　舜介
(修道中高)

18:15 18:30

(修道中高)

藤原　光 三好　悠哉

(修道中高)

(修道中高) 楠本　亮
(セントラル広島)

香川　瑛太
(修道中高)

18:30

竹内　紀貴
(セントラル広島)

加藤　大輝

6月1日 6月 2日 6月1日

4 2

18:00

12 10

13 15

15:00 15:30

16:30

5 7

15:00 15:30

17:45

12:30

14

16

14:45 15:15

8 6

選手権　男子プレート

1

14:45

3

15:1517

17:45 18:00

13:45 13:45

9 11

6月1日 6月 2日 6月1日

6月1日 6月 2日

13:00 13:15

4 2

15:45 15:45

19:45

6

8

16:15

4 2

5

フレンドＡ　男子プレート

1

13:00

3

13:159

7

6

16:15
5 7

12:45 13:00

15:45 16:00

12 10

選手権　女子プレート

1 3

15:45 16:009

13:30 13:30

11

12:45 13:00

8

6月1日 6月 2日 6月1日

6月1日 6月 2日 6月2日

12:30
19:30

12:30

5 6

19:15

16:00

4 2

フレンドＢ　男子プレート

1 3

フレンドＡ　女子プレート

1 3

12:45
19:45

12:45

5 6

19:30

16:00

4 2